РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      29.10.2012г                         № 44/2                                          с. Сорочий Лог

Об утверждении проекта среднесрочного 
финансового плана Сорочелоговского 
сельсовета на 2013-2015гг
В соответствии со статьей 174  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком составления среднесрочного финансового плана Сорочелоговского сельсовета ,утвержденным постановлением №58/1 от 27.11.2009г :
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый проект среднесрочный финансовый план на 2013-2015гг согласно приложениям №1,2,3.
2. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах с.Сорочий Лог.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                Глава сельсовета                                                        В.А.Мужиченко
                                                                                                                                                                      Приложение 1

                                                                                                                                                                                             к Положению о разработке

среднесрочного финансового

                                                                                                                                                                                  плана  Сорочелоговского сельсовета

ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

СРЕДНЕСРОЧНОГО ФИНАНСОВОГО ПЛАНА  Сорочелоговского сельсовета

НА 2013 - 2015 ГОДЫ

	Показатель
	Факт за 
отчетный
год  2011г 
	План на
текущий 2012год  
	Вариант 1       
	Вариант 2       

	
	
	
	2013  
год  
	2014 
год  
	2015 
год  
	2013  
год  
	2014 
год  
	2015  
год  

	
	(n - 1) 
	n   
	(n + 1)
	(n + 2)
	(n + 3)
	(n + 1)
	(n + 2)
	(n + 3)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Показатели доходов  бюджета  сельсовета       
	
	
	
	
	
	
	
	

	Доходы  бюджета, тыс. рублей  
	8341,0
	5775,0
	7978,0
	8217,0
	8484,0
	8137,0
	8381,0
	8654,0

	из них:              
	6347,0
	3542,0
	5778,0
	6017,0
	6284,0
	5893,0
	6137,0
	6410,0

	доходы в виде межбюджетных  трансфертов от бюджетов       других уровней, тыс. рублей 
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Муниципальный долг
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1. Источники финансирования дефицита бюджета, тыс. руб.         
	
	
	
	
	
	
	
	

	из них:              
	
	
	
	
	
	
	
	

	поступление, тыс. рублей          
	
	
	
	
	
	
	
	

	погашение, тыс. рублей          
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2. Объем муниципального долга, тыс. рублей          
	
	
	
	
	
	
	
	

	из них:              
	
	
	
	
	
	
	
	

	остаток задолженности по  муниципальным гарантиям, тыс.руб.               
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Показатели  расходов  бюджета  сельсовета           
	
	
	
	
	
	
	
	

	Общая сумма расходов 
	7806,0
	5775,0
	7978,0
	8217,0
	8484,0
	8137,0
	8381,0
	8654,0

	из них:              
	
	
	
	
	
	
	
	

	расходы текущего характера, тыс.рублей               
	
	
	
	
	
	
	
	

	расходы  капитального характера, тыс.рублей               
	
	
	
	
	
	
	
	

	резервный фонд,  тыс.рублей               
	
	
	
	
	
	
	
	


Глава сельсовета                                В.А.Мужиченко                           Гл спец по финансам                                   Е.М.Сайко

                                                                                 Приложение 2

                                                                                                       к Положению о разработке

среднесрочного финансового

                                                                                            плана  Сорочелоговского сельсовета

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН Сорочелоговского сельсовета
(тыс. рублей)

	Показатели         
	Отчетный
год   2011
	Текущий
год  2012
	Плановый период    

	
	
	
	2013  
год  
	2014 
год  
	2015 
год  

	
	(n - 1) 
	n   
	(n + 1)
	(n + 2)
	(n + 3)

	1              
	2    
	3   
	4   
	5   
	6   

	1. Доходы, всего             
	8341,0
	5775,0
	7978,0
	8217,0
	8484,0

	из них:                      
	
	
	
	
	

	налоговые доходы             
	1478,0
	1746,0
	1713,0
	1713,0
	1713,0

	неналоговые доходы           
	516,0
	487,0
	487,0
	487,0
	487,0

	безвозмездные и безвозвратные
перечисления                 
	6347,0
	3542,0
	5778,0
	6017,0
	6284,0

	в том числе:                 
	
	
	
	
	

	межбюджетные  трансферты   от
бюджетов других уровней      
	
	
	
	
	

	2. Расходы, всего            
	7806,0
	5775,0
	7978,0
	8217,0
	8484,0

	из них:                      
	
	
	
	
	

	расходы  текущего   характера
расходы          капитального
характера                    
	
	
	
	
	

	3. Профицит (+), дефицит (-) 
	
	
	
	
	

	4. Источники   финансирования
дефицита бюджета             
	
	
	
	
	

	из них:                   
	
	
	
	
	

	привлечение               
	
	
	
	
	

	погашение                 
	
	
	
	
	

	5. Муниципальный долг        
	
	
	
	
	

	из них:                   
	
	
	
	
	

	остаток   задолженности    по
выданным        муниципальным
гарантиям                    
	
	
	
	
	


Глава сельсовета                                          В.А.Мужиченко

Гл спец по финансам                                    Е.М.Сайко

Приложение 3

                                                                                                                                                                                              к Положению о разработке

среднесрочного финансового

                                                                                                                                                                                    плана Сорочелоговского сельсовета

БЮДЖЕТНЫЕ АССИГНОВАНИЯ

ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНЫХ

СРЕДСТВ В  2013-2015 ГОДАХ

Сорочелоговской сельсовет

(тыс. рублей)

	Главные  
распоря- 
дители   
бюджетных
средств  
	Главный раздел
функциональной
классификации 
расходов   
бюджетов РФ  
	Отчетный
год 2011  
	Текущий
год  2012
	Плановый период                 

	
	
	
	
	2013 год     
	 2014 год     
	 2015 год    

	
	
	(n - 1) 
	n   
	(n + 1)     
	(n + 2)     
	(n + 3)    

	
	
	
	
	БДО 
<*> 
	БПО 
<**> 
	Всего
	БДО 
<*> 
	БПО 
<**> 
	Всего
	БДО 
<*> 
	БПО 
<**>
	Всего

	303
	
	5141,0
	2451,0
	2900,0
	80,0
	2980,0
	3300,0
	82
	4280
	3500,0
	83
	4667

	074
	
	3200,0
	3324,0
	
	4998,0
	4998,0
	
	4835,0
	4835,0
	
	4819,0
	4819,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	итого
	
	8341,0
	5775,0
	2900,0
	5078,0
	7978,0
	3300,0
	4917,0
	8217,0
	3500,0
	4902,0
	8484,0


--------------------------------

<*> Бюджет действующих обязательств.

<**> Бюджет принимаемых обязательств.


                                Глава сельсовета                                           В.А.Мужиченко

                                                         Гл спец по финансам                                      Е.М.Сайко            

